

Título: 33338 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

ID:262991606 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Júnior

Data de Criação 30/12/2022 às 16h31m Vencimento 04/01/2023 às 10h30m Forma de Pagamento 60 ddl - Carteira

Observações:

Frete a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, N°3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Termos e Condições:

* O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERÁ OCORRER COM 60 DIAS. * PAGAMENTO REALIZADO POR DEPOSITO BANCÁRIO EM CONTA. * OS DADOS BANCÁRIOS DEVERÁ CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. * O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMAÇÕES IMPLICARÁ EM OCORRÊNCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. *SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas *HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT GERENCIADO PELO INSTITUTO SÓCRATES GUANAES - ISG CNPJ 03.969.808.0003-31 CONTRATO DE GESTÃO N° 91/2012-SES GO

Fornecedores confirmados: 5 | Participantes da cotação: 12

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Papelaria Tributária Ltda 00.905.760/0003-00	Nome: MARCOS BARBOSA E-mail: marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Telefone: (62) 3291-7030	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	60 ddl	100,00
Moderna Papelaria Eirele 26.249.654/0001-47	Nome: Gisele Pessoa Cruz E-mail: papelaria.moderna@yahoo.com Telefone: (62) 3271-3110	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,00
Papelaria Dinâmica Ltda 00.063.719/0001-71	Nome: Gleike . E-mail: gleike@papelariadinamica.com.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,00
Papelaria Shalon Eireli 13.036.711/0001-68	Nome: Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel E-mail: carlos_apq@hotmail.com Telefone: (62) 3283-2680	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl - Boleto	200,00
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli 34.075.280/0001-19	Nome: PATRICIA FERNANDES E-mail: comercialmedplusgo@gmail.com Telefone: (62) 8148-7943	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	15 ddl	100,00

Papelaria Tributária Ltda

00.905.760/0003-00

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,00 Frete CIF Entrega 2 Dias Pagamento 60 ddl

Itens confirmados 8 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 7.443,15 Variação ↑0.29% | R\$ 21,60

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
43387 - APONTADOR PARA LAPIS N2	APONTADOR COM DEPOSITO	Marca: LEO E LEO Embalagem: UND com 1	10,0	0,26	2,60
*Referência: 14/12/2021 - Qtd.10.00 Preço R\$0,26 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	CANETA BIC CRISTAL AZUL	Marca: BIC Embalagem: UND com 1	60,0	0,55	33,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.60.00 Preço R\$0,49 Variação da Última Compra: ↑12.24% R\$ 0,06 R\$ 3,60 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML COM 100	COPO DESCARTAVEL PP 200ML 100X1	Marca: COPOBRAS Embalagem: PCT com 1	315,0	4,25	1.338,75
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.315.00 Preço R\$4,25 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
41040 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	CORRETIVO LIQUIDO ECOLUTIONS	Marca: BIC Embalagem: UND com 1	20,0	1,90	38,00
*Referência: 09/11/2022 - Qtd.20.00 Preço R\$1,90 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
43594 - ENVELOPE PARDO PAPEL OFICIO	ENVELOPE SACO 24X34 KRAFT	Marca: FORONE Embalagem: UND com 1	200,0	0,34	68,00
*Referência: 09/11/2022 - Qtd.200.00 Preço R\$0,28 Variação da Última Compra: ↑21.43% R\$ 0,06 R\$ 12,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m Justificativa: Outros - tamanho não atende a nossa unidade.					
194 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS	Marca: TILIBRA Embalagem: UND com 1	6,0	9,50	57,00
*Referência: 09/11/2022 - Qtd.6.00 Preço R\$9,50 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
44975 - PAPEL A 4 COM 500 FOLHAS	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO	Marca: CHAMEX Embalagem: RESMA com 1	300,0	19,50	5.850,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.300.00 Preço R\$19,50 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
5712 - PAPEL SULFITE A4 AMARELO C/ 500 FLS 75G/M²	PAPEL CHAMEX COLORS A4 AMARELO 500FL	Marca: CHAMEX Embalagem: RM com 1	2,0	27,90	55,80
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.2.00 Preço R\$24,90 Variação da Última Compra: ↑12.05% R\$ 3,00 R\$ 6,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					

Moderna Papelaria Eirele

26.249.654/0001-47

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,00	Frete CIF	Entrega 5 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 13	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.432,75	Variação ↓4.78% R\$ 172,48

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
44561 - BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 22 X 32 MM X 35 (3 COLU)	etiqueta 33x22 3 carreiras termica	Marca: MODERNA Embalagem: UNIDADE com 10	10,0	13,90	139,00
*Referência: 05/10/2022 - Qtd.10.00 Preço R\$13,90 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
47155 - BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL	Marca: thega Embalagem: UNIDADE com 10	10,0	23,90	239,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.10.00 Preço R\$21,60 Variação da Última Compra: ↑10.65% R\$ 2,30 R\$ 23,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
49324 - CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO TRANSPARENTE	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO CRISTAL A4	Marca: mares Embalagem: UNIDADE com 47	47,0	0,45	21,15
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.47.00 Preço R\$0,45 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
44563 - BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN	- BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN	Marca: MODERNA Embalagem: UNIDADE com 80	80,0	12,90	1.032,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.80.00 Preço R\$12,90 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
1725 - FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M	Marca: eurocel Embalagem: UNIDADE com 10	10,0	4,10	41,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.10.00 Preço R\$3,70 Variação da Última Compra: ↑10.81% R\$ 0,40 R\$ 4,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado					
40228 - GRAMPO TRILHO DE PLASTICO	grampo trilho plastico	Marca: lourenson Embalagem: UNIDADE com 400	400,0	0,13	52,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.400.00 Preço R\$0,13 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
47369 - PAPEL CONTACT 25MT X 450MM ROLO	PAPEL CONTACT - ROLO	Marca: dac Embalagem: und com 1	1,0	72,00	72,00
*Referência: 09/11/2022 - Qtd.1.00 Preço R\$72,00 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
143 - PILHA ALCALINA MÉDIA C 1,5V	PILHA MEDIA - C 1,5V	Marca: ELGIN Embalagem: unidade com 10	10,0	7,90	79,00
*Referência: 13/07/2022 - Qtd.10.00 Preço R\$7,70 Variação da Última Compra: ↑2.6% R\$ 0,20 R\$ 2,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado					
2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V	Marca: elgin Embalagem: und com 70	70,0	1,79	125,30
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.70.00 Preço R\$1,78 Variação da Última Compra: ↑0.56% R\$ 0,01 R\$ 0,70 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
184 - PINCEL ATOMICO AZUL	PINCEL ATOMICO AZUL	Marca: brw Embalagem: und com 20	20,0	1,90	38,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.20.00 Preço R\$1,99 Variação da Última Compra: ↓4.52% R\$ 0,09 R\$ 1,80 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
54991 - PLÁSTICO FILME DE PVC 28 CM X 300M	PLÁSTICO FILME DE PVC 28 CM X 300M	Marca: MODERNA Embalagem: 1 com 3	3,0	51,50	154,50
*Referência: 09/11/2022 - Qtd.3.00 Preço R\$120,00 Variação da Última Compra: ↓57.08% R\$ 68,50 R\$ 205,50 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
45205 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30CM 1KG	SACO PLASTICO 20X30	Marca: PLASTIL Embalagem: PLASTICA com 50	50,0	26,50	1.325,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.50.00 Preço R\$26,40 Variação da Última Compra: ↑0.38% R\$ 0,10 R\$ 5,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
6336 - TECLADO ABNT 2 USB PRETO	TECLADO ABNT 2 USB PRETO	Marca: bright Embalagem: und com 4	4,0	28,70	114,80
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.4.00 Preço R\$28,67 Variação da Última Compra: ↑0.1% R\$ 0,03 R\$ 0,12 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					

Papelaria Dinâmica Ltda

00.063.719/0001-71

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 100,00

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddi

Itens confirmados
9

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.130,60

Variação
↑2.06% | R\$ 22,77

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
43439 - BOBINA TERMICA 80MM X40M PARA IMPRESSORA BEMATECH OU COMPA	BOBINA TERMICA 80X40	Marca: COLORPEL Embalagem: UNITARIO com 1	20,0	4,30	86,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 09/11/2022 - Qtd.20.00 Preço R\$3,60 Variação da Última Compra: ↑19.44% R\$ 0,70 R\$ 14,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado					
43983 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO 250X350 MM AZUL	CAIXA ARQUIVO POLIONDA	Marca: POLIBRAS Embalagem: UNITARIO com 1	48,0	6,40	307,20
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.48.00 Preço R\$6,29 Variação da Última Compra: ↑1.75% R\$ 0,11 R\$ 5,28 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
192 - GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR COM 5000	GRAMPEADOR 26/6 JOCAR 93017	Marca: JOGAR Embalagem: UND com 1	20,0	4,80	96,00
*Referência: 05/10/2022 - Qtd.20.00 Preço R\$4,78 Variação da Última Compra: ↑0.42% R\$ 0,02 R\$ 0,40 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
47398 - PASTA AZ ALTA	PASTA AZ LOMBO LARGO	Marca: FRAMA Embalagem: UNITARIO com 1	10,0	12,50	125,00
Esse produto não tem um preço referência cadastrado. Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
44943 - LACRE NUMERADO AZUL 16 CM	LACRE P / MALOTE 16CM	Marca: ORION Embalagem: UNITARIO com 1	200,0	0,12	24,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.200.00 Preço R\$0,12 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
43010 - LIVRO ATA 100 FLS	LIVRO ATA 100F	Marca: SD Embalagem: UNITARIO com 1	4,0	9,60	38,40
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.4.00 Preço R\$9,59 Variação da Última Compra: ↑0.1% R\$ 0,01 R\$ 0,04 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
2129 - PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	MARCADOR DE QUADRO BCO AZUL	Marca: JOCAR Embalagem: UNITARIO com 1	50,0	2,10	105,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.50.00 Preço R\$2,08 Variação da Última Compra: ↑0.96% R\$ 0,02 R\$ 1,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
37389 - TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE	TESOURA D-710	Marca: DESART Embalagem: UN com 1	5,0	6,30	31,50
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.5.00 Preço R\$6,49 Variação da Última Compra: ↓2.93% R\$ 0,19 R\$ 0,95 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
20415 - RIBBOM CERA 110MMX 74M	RIBBON CERA PRETO 110X74	Marca: SUPORT Embalagem: UNITARIO com 1	50,0	6,35	317,50
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.50.00 Preço R\$6,29 Variação da Última Compra: ↑0.95% R\$ 0,06 R\$ 3,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Papelaria Shalon Eireli

13.036.711/0001-68

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,00

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddl - Boleto

Itens confirmados
11

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 441,15

Variação
↓17.06% | R\$ 90,77

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
49323 - CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO PRETA	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENÇA0 PRETA	Marca: LASSENE Embalagem: 1 com 30	30,0	0,27	8,10
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.30.00 Preço R\$0,29 Variação da Última Compra: ↓6.90% R\$ 0,02 R\$ 0,60 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
5508 - CD VIRGEM GRAVAVEL COM CAPA	CD VIRGEM	Marca: CD VIRGEM Embalagem: 1 com 28	28,0	1,14	31,92
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.28.00 Preço R\$1,25 Variação da Última Compra: ↓8.80% R\$ 0,11 R\$ 3,08 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
43167 - CLIPS 6/0	CLIPS N/06	Marca: WIRI Embalagem: 1 com 17	17,0	2,12	36,04

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.17.00 Preço R\$2,45 Variação da Última Compra: ↓ 13.47% R\$ 0,33 R\$ 5,61 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
247 - GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA GRAMPO 26/6	GRAMPEADOR 26/6 GRAND	Marca: MAXPRINT Embalagem: 1 com 8	8,0	10,99	87,92
*Referência: 09/11/2022 - Qtd.8.00 Preço R\$10,75 Variação da Última Compra: ↑ 2.23% R\$ 0,24 R\$ 1,92 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
208 - LAPIS N 2 PRETO	LAPIS PRETO NÚMERO 2	Marca: ONDA Embalagem: 1 com 10	10,0	0,30	3,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.10.00 Preço R\$0,40 Variação da Última Compra: ↓ 25.00% R\$ 0,10 R\$ 1,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
44303 - MARCA TEXTO	CANETA MARCA TEXTO	Marca: MASTERPRINT Embalagem: 1 com 30	30,0	1,15	34,50
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.30.00 Preço R\$1,14 Variação da Última Compra: ↑ 0.88% R\$ 0,01 R\$ 0,30 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
6222 - PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO	PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE	Marca: BRW Embalagem: 1 com 20	20,0	2,10	42,00
*Referência: 09/11/2022 - Qtd.20.00 Preço R\$2,24 Variação da Última Compra: ↓ 6.25% R\$ 0,14 R\$ 2,80 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado					
35830 - MOUSE OPTICO USB COM 2 BOTOES E SCROLL	MOUSE USB 1000 DPI	Marca: VERDE Embalagem: 1 com 3	3,0	8,99	26,97
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.3.00 Preço R\$9,59 Variação da Última Compra: ↓ 6.26% R\$ 0,60 R\$ 1,80 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
49338 - PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM	PAPEL PARA DESENHO A4 210MM X 297MM	Marca: ADG Embalagem: 1 com 6	6,0	5,20	31,20
*Referência: 09/11/2022 - Qtd.6.00 Preço R\$6,50 Variação da Última Compra: ↓ 20.00% R\$ 1,30 R\$ 7,80 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
1962 - PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE	Marca: ACP Embalagem: 1 com 100	100,0	0,73	73,00
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.100.00 Preço R\$0,74 Variação da Última Compra: ↓ 1.35% R\$ 0,01 R\$ 1,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					
45870 - PILHA PALITO AAA	PILHA AAA	Marca: PILHA AAA Embalagem: 1 com 70	70,0	0,95	66,50
*Referência: 01/12/2022 - Qtd.70.00 Preço R\$1,94 Variação da Última Compra: ↓ 51.03% R\$ 0,99 R\$ 69,30 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					

Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli

34.075.280/0001-19

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 15 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 138,00	Variação ↑ 53.59% R\$ 48,15

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
50075 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ELETROCARDIOGRAFO 216MM X 30M	PAPEL TERMOSENSIVEL PARA ECG CARDIOCARE 2000 216MMX30MT	Marca: MD Embalagem: EMBALAGEM com 1	3,0	46,00	138,00
*Referência: 05/10/2022 - Qtd.3.00 Preço R\$29,95 Variação da Última Compra: ↑ 53.59% R\$ 16,05 R\$ 48,15 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 15h34m					

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Papelaria Tributária Ltda	8	7.443,15
Moderna Papelaria Eirele	13	3.432,75
Papelaria Dinâmica Ltda	9	1.130,60
Papelaria Shalon Eireli	11	441,15
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	1	138,00

Total de fornecedores confirmados

5

Total de itens confirmados

42

Total confirmado (R\$)

12.585,65

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

12.585,65

Valor anterior (R\$)

12.756,38

Variação total (R\$)

170,73

↓ 1.34% em relação a última compra